260LM 460CD (230LM/90D)
12000H

For hemmets alla belysningsbehov

En mycket omfattande serie ljuskallor med alternativ
for hemmets alla belysningsbehov. De latta och
hallbara ljuskallorna ersétter helt och hallet gléd- och
halogenlampor samt energisparlampor. Ljuskallornas
fargtemperatur &r behagligt varmvit (2700 K). Den
opalvita ljuskallan sprider ett blandfritt ljus. De
miljovanliga kartongforpackningarna ar fargkodade.
Fargen anger vilken typ av glédlampa som ljuskallan
motsvarar, vilket underlattar valet for konsumenten.
Aven den tekniska informationen finns tydligt angiven.
Kontrollera att seriens 12 V-ljuskallor och
transformatorn ar kompatibla.

Klar PAR16 LED-reflektorlampa av glas 3,3W 2700K
GU10 260lm 460cd 36D (230tm/90D) 12000h 50 x 54
mm, blisterforpackning.

260LM 460CD (230LM/90D) 12000H
E-NUMMER KoD KG PRODUKTLINJE
8291775 4711575 0.039 AIRAM LED
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260LM 460CD (230LM/90D) 12000H

EC001959
Montering

Konstruktion
Kapslingsfarg
Energieffektivitetsklass

Farg

Dimning och styrning
Med fjarrstyrning

Fjarrstyrning mojlig

Fotometriska data
Fargtemperatur (min) (K]
Ljusflade (min) (tm)

Ljusstyrka (cd)
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Stralningsvinkel (°)

Ljusfarg enligt EN 12464-1
Fargtemperatur (max) (K)
Ljusfléde (max) (lm)
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fotobiologisk sakerhet (EN 62471)

Livslangd och kapacitet

Métt
L&ngd (mm)

Diameter (mm)

Teknisk data

Spanningstyp
Mérkspanning fran (V)
Nominell strém (min) (mA)
Markspanning till (V)
Nominell strom (max] (mA]
Effektfaktor

Energy Efficiency Index (EEI)

Transparent
A+
Ovrigt

Nej
Nej

2700

260

460

80-89

36

Varm <3300 K
2700

260

SDCM5

RG1

54
50

AC
220
35
240
35
0.4
0.15
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